こ 健 第 ２ １ ６ １ 号

 平成 30 年９月 30 日

各私立高・中等教育学校長 様

各私立専修学校・各種学校長 様

大阪府こころの健康総合センター所長

平成３０年度地域課題の取組に関する研修の開催について（通知）

 日頃から、当センターの業務に御理解と御協力をいただき、お礼申し上げます。

 標記について、精神保健・母子保健・児童福祉・教育分野の連携をめざして、下記のと

おり研修を開催します。

つきましては、御多忙中恐れ入りますが、貴所属関係職員の出席について御配慮いただ

きますようよろしくお願いします。

記

１ 日 時 平成 30 年 11 月９日（金）午後１時３０分から午後５時３０分まで

２ 場 所 大阪府新別館北館４階 多目的ホール

３ 内 容  別紙プログラムのとおり

４ 対象者 大阪府内で精神保健・母子保健・児童福祉・教育分野に従事する専門職

（定員 100 名）＊定員になり次第締め切ります。予めご了承ください

５ 申込方法 必要事項を記入の上、メールまたは逓送で担当あてお申込みください。研

修ホームページからも申込みは可能です。なお、FAX による申込みは受け

付けておりません。（詳細は別紙プログラム参照）

６ 申込締切 平成 30 年 10 月 26 日（金)

担当

大阪府こころの健康総合センター

地域支援課  道崎

電話：06-6691-2818（直通）

E-mail：kenkosogo-g25@sbox.pref.osaka.lg.jp

研修ホームページ：http://kokoro-osaka.jp/

mailto:kenkosogo-g25@sbox.pref.osaka.lg.jp